
Zarządzenie nr 101 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne w języku obcym  

dla studentów rozpoczynających kształcenie począwszy od roku akademickiego 2025/2026 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Za udział w odpłatnych zajęciach prowadzonych w języku obcym pobierane są opłaty od każdego 

studenta (w tym cudzoziemca). Pobierana opłata stanowi koszty realizacji zajęć dydaktycznych. 

§ 2. 

Opłata semestralna za realizację pełnego cyklu kształcenia prowadzonego w języku angielskim 

na studiach stacjonarnych wynosi: 

Wydział prowadzący Kierunek studiów 
Opłata (w zł) 

studia I stopnia 

Opłata (w zł) 

studia II stopnia 

Wydział 

Biotechnologii i Hodowli Zwierząt 
Biotechnology – 8250 

Wydział Budownictwa  

i Inżynierii Środowiska 
Civil Engineering – 7900 

Wydział Ekonomiczny Economics 5000 – 

Wydział Inżynierii Mechanicznej 

i Mechatroniki 
Materials Engineering – 7450 

Wydział Nauk o Żywności i Rybactwa Aquaculture and Fisheries 11450 – 

Wydział Technologii  

i Inżynierii Chemicznej 

Chemical Engineering  6850 8650 

Materials Science and 

Engineering 
6900 – 

§ 3. 

Wysokość opłaty za zajęcia/moduły zajęć na wszystkich poziomach studiów prowadzonych 

w języku obcym, realizujących efekty uczenia się wynikające z różnic programowych 

lub z uzyskania dodatkowych efektów uczenia się przez studenta, stanowi iloczyn liczby godzin 

form zajęć/modułu zajęć w semestrze oraz stawki za godzinę zajęć, określonej jako iloczyn liczby 

semestrów w całym toku studiów oraz wysokość opłaty za semestr, określonej w § 2, podzielonej 

przez całkowitą liczbę godzin zajęć w programie studiów. 



§ 4. 

1. Opłata za powtarzanie określonych zajęć dydaktycznych z powodu niezadowalających wyników 

w nauce (form zajęć/modułu zajęć) pobierana jest na wszystkich poziomach stacjonarnych 

studiów w języku obcym. Opłata ta stanowi iloczyn liczby godzin powtarzanych form danych 

zajęć/modułu zajęć w semestrze oraz stawki za godzinę zajęć, określonej jako iloczyn liczby 

semestrów w całym toku studiów oraz opłaty za semestr, określonej w § 2, podzielonej przez 

całkowitą liczbę godzin zajęć w programie studiów. 

2. Za powtarzanie zajęć/modułu zajęć „praca dyplomowa” z powodu niezadowalających wyników 

w nauce pobierana jest opłata w wysokości: 

1) na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia – 1200 zł; 

2) na studiach stacjonarnych drugiego stopnia – 1500 zł. 

§ 5. 

Za zajęcia dydaktyczne nieobjęte programem studiów oraz za zajęcia dydaktyczne prowadzone 

w ramach indywidualnego programu studiów (z wyłączeniem zajęć realizowanych w ramach 

wymiany międzynarodowej) pobierane są opłaty w wysokości ustalonej przez Rektora 

indywidualnie dla poszczególnych zajęć/modułów zajęć, na wniosek dziekana wydziału, na którym 

prowadzone są te zajęcia/moduł zajęć. 

§ 6. 

Opłata za przeprowadzenie potwierdzania efektów uczenia się uzyskanych w procesie uczenia się 

poza systemem studiów pobierana jest w wysokości 1500 zł za egzamin zajęć/modułu zajęć 

zawartych w programie studiów na wszystkich profilach, poziomach i formach kierunku studiów. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku akademickiego 

2025/2026. 

Rektor: Arkadiusz Terman 


	Zarządzenie nr 101 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 25 listopada 2024 r.
	w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługi edukacyjne w języku obcym  dla studentów rozpoczynających kształcenie począwszy od roku akademickiego 2025/2026 w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.
	§ 6.
	§ 7.


